

# SportWay Group ApS

Engvej 11  
4970 Rødby

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/07/2021**

---

**Arne Frandsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SportWay Group ApS  
Engvej 11  
4970 Rødby

CVR-nr: 39349825  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og handel med beklædning ved engroshandel og hermed anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Associeret virksomhed under konkursbehandling er afviklet.

Der har været administrative problemstillinger i forbindelse med indberetning af moms. Ledelsen har bragt forholdet i orden.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 63.719, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 429.093, og en egenkapital på kr. -804.005.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende, og da selskabet er finansieret af ejerkredsen, er betingelsen for fortsat drift tilstede.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.   |
|---|------|----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>163.559</b> | <b>-2.000</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>163.559</b> | <b>-2.003</b> |
| Andre finansielle indtægter             |      | 11.977         | 0             |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -129.345       | -3            |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>46.191</b>  | <b>-2.006</b> |
| Skat af årets resultat                  |      | 17.528         | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>63.719</b>  | <b>-2.006</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |               |
| Overført resultat                       |      | 63.719         | -2.006        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>63.719</b>  | <b>-2.006</b> |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|  | Note | 2020           | 2019          |
|--|------|----------------|---------------|
|  |      | kr.            | kr.           |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |      | 15.000         | 0             |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>                |      | <b>15.000</b>  | <b>0</b>      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 172.630        | 0             |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 0              | 32.495        |
| Tilgodehavende skat                          |      | 17.528         | 0             |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>190.158</b> | <b>32.495</b> |
| Likvide beholdninger                         |      | 223.935        | 497           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>429.093</b> | <b>32.992</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>429.093</b> | <b>32.992</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|   | Note | 2020             | 2019            |
|---|------|------------------|-----------------|
|   |      | kr.              | kr.             |
| Registreret kapital mv.   |      | 50.000           | 50.000          |
| Overført resultat   |      | -854.005         | -980.724        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>-804.005</b>  | <b>-930.724</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 101.800          | 2.000           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 252.734          | 183.000         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 878.564          | 778.716         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>1.233.098</b> | <b>963.716</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>1.233.098</b> | <b>963.716</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>429.093</b>   | <b>32.992</b>   |

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

0